
Książki, dnia 01.03.2022 r. 

RG.271.3.2022 

 

Do wszystkich wykonawców 

Pytania i odpowiedzi na pytania wykonawców oraz zmiana treści SWZ 

I. Pytania i odpowiedzi na pytania wykonawców. Dotyczy postępowania prowadzonego pod 

nazwą: „Przebudowa kompleksu sportowego w Książkach”.  

Pytania wykonawców i odpowiedzi zamawiającego: 

 

Pytanie 1 

 Zgodnie z opisem technicznym br. budowlanej izolacje przeciwwilgociowe poziome należy 

wykonać dwoma warstwami papy na lepiku asfaltowym. Przedmiar robót natomiast zawiera 

izolację przeciwwilgociową z folii polietylenowej. Jaki typ izolacji poziomej 

przeciwwilgociowej przyjąć do wyceny? 

Odpowiedź 1 

Izolacja z papa 2 x na lepiku odnosi się do ścian działowych, pozostała bezspoinowa. 

 

Pytanie 2 

Poz. 80 przedmiaru robót: zawiera montaż kątowników z aluminium 50x50 mm o długości 

1,4 m, natomiast zgodnie z projektem należy zamontować kątowniki ze stali nierdzewnej 

40x40x120 oraz drugie oznaczenie kątowniki z aluminium 50x50 mm o długości 1,4 m. Jaki 

typ narożnika przyjąć do wyceny? 

 

Odpowiedź 2 

Przyjąć zgodnie z przedmiarem 50x50 mm i długości 1,4 m. 

 

Pytanie 3 
Opis techniczny br. budowlanej wspomina o zasobniku ciepłej wody użytkowej, który 

powinien mieś możliwość podgrzewu wody do 75`C. Czy uwzględnić zasobnik  w wycenie, 

czy ewentualnie rozbudowę istniejącego zasobnika? 

 

Odpowiedź 3 
Nie. to jest opis dla sanepidu o zapewnieniu, iż instalacja ma taką zdolność podgrzania wody. 

 

Pytanie 4 
Poz. 96 przedmiaru robót: Jaki typ balustrady przyjąć do wyceny? 

Stalowa zabezpieczona antykorozyjnie przez malowanie, czy może ze stali nierdzewnej? 

 

Odpowiedź 4 
Przyjąć ze stali nierdzewnej. 

 

Pytanie 5 
Poz. 139 przedmiaru robót: Najprawdopodobniej doszło do omyłki pisarskiej. Pozycja 

uwzględniona również w poz. 283 przedmiaru robót. 



 

Odpowiedź 5 
Tak, omyłka pisarska, przedmiar został powtórzony. 

 

Pytanie 6 
Poz. 151 przedmiaru robót zawiera montaż zasłonek prysznicowych z prowadnicą w ilości 5 

sztuk. Zgonie z projektem powinno być 9 sztuk. 

Jaką ilość przyjąć do wyceny? 

 

Odpowiedź 6 
Przyjąć należy 8 zasłonek, pom. nr 26 przyjąć z poz.292 

 

Pytanie 7 
Proszę o zmianę SWZ w zakresie kryterium wyboru oferty najkorzystniejszej tj. warunków 

okresu gwarancji. Zgodnie z SWZ należy zaproponować gwarancje w przedziale od 5 do 10 

lat co znacznie przedraża inwestycję ponieważ większość producentów np. wyposażenia 

sportowego, podłogi sportowej czy central wentylacyjnych udziela tylko 24 miesięcznej 

gwarancji na swoje produkty. Przedłużenie gwarancji na dodatkowe lata generuje bardzo duże 

koszty szczególnie przy gwarancjach przekraczających okres 5-cio letni. 

Odpowiedź 7 
Nie ma możliwości zmiany okresu gwarancji. 

 

II. Zmian treści SWZ 

Działając na podstawie art.286 ust. 1 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień 

publicznych zamawiający dokonuje zmian treści SWZ. 

Dot. Postępowania o udzielenie zamówienia publicznego  

Numer sprawy: RG.271.1.2022 

Zamawiający wprowadza następujące zmiany treści SWZ: 

1. 

Rozdział 31 . Sposób oraz termin składania ofert - jest 

 1. Ofertę należy złożyć poprzez miniPortal do dnia 02.03.2022 r. do godziny 10:00. Nr 

postępowania: RG.271.3.2022 

Rozdział 31 . Sposób oraz termin składania ofert – otrzymuje brzmienie 

 1. Ofertę należy złożyć poprzez miniPortal do dnia 09.03.2022 r. do godziny 10:00. Nr 

postępowania: RG.271.3.2022 

2. 

Rozdział 32. Termin otwarcia ofert - jest 



 1. Otwarcie ofert nastąpi niezwłocznie po upływie terminu składania ofert tj. w dniu 

09.03.2022 r. o godzinie 11:00, poprzez użycie mechanizmu do odszyfrowania ofert 

dostępnego po zalogowaniu w zakładce „Deszyfrowanie” na miniPortalu poprzez wskazanie 

pliku do odszyfrowania. W przypadku wystąpienia awarii systemu teleinformatycznego, która 

spowoduje brak możliwości otwarcia ofert w terminie określonym przez Zamawiającego, 

otwarcie ofert nastąpi niezwłocznie po usunięciu awarii. 

Rozdział 32. Termin otwarcia ofert – otrzymuje brzmienie 

 1. Otwarcie ofert nastąpi niezwłocznie po upływie terminu składania ofert tj. w dniu 

09.03.2022 r. o godzinie 11:00, poprzez użycie mechanizmu do odszyfrowania ofert 

dostępnego po zalogowaniu w zakładce „Deszyfrowanie” na miniPortalu poprzez wskazanie 

pliku do odszyfrowania. W przypadku wystąpienia awarii systemu teleinformatycznego, która 

spowoduje brak możliwości otwarcia ofert w terminie określonym przez Zamawiającego, 

otwarcie ofert nastąpi niezwłocznie po usunięciu awarii. 

3. 

Rozdział 35. Termin związania ofertą - jest 

1. Wykonawca jest związany ofertą do dnia 31.03.2022 r. 

Rozdział 35. Termin związania ofertą – otrzymuje brzmienie 

1. Wykonawca jest związany ofertą do dnia 07.04.2022 r. 

Zamawiający informuje, że udzielone odpowiedzi na pytania oraz dokonane zmiany 

stają się integralną częścią Specyfikacji Warunków Zamówienia i będą wiążące dla 

wykonawców przy składaniu ofert. 

Zamawiający informuje, że przedłuża termin składania ofert do dnia 09.03.2022 r. 

Pozostałe ustalenia dotyczące składania ofert pozostają bez zmian. 

Dokonane zmiany treści specyfikacji warunków zamówienia prowadzą do zmiany treści 

ogłoszenia o zamówieniu. Działając na podstawie art. 286 ust. 9 ustawy z dnia 11 

września 2019 r. Prawo zamówień publicznych, zamawiający zamieszcza ogłoszenie o 

zmianie ogłoszenia w Biuletynie Zamówień Publicznych. Ogłoszenie o zmianie 

ogłoszenia zostało zamieszczone w Biuletynie Zamówień Publicznych w dniu 01.03.2022 

r. pod nr 2022/BZP 00071438/01 01 oraz na stronie internetowej prowadzonego 

postępowania. 

  

         Wójt Gminy Książki 

         /-/ Krzysztof Zieliński 


